МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

23.01.2020 г.Казань № 6/н

О  присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Толкишевский Никита Владиславович Кендо

2. Абдриева Ралина Рашидовна Легкая атлетика

3. Мухаметзянов Рафаэль Рифатович Легкая атлетика

4. Шафиков Ранэль Радикович Легкая атлетика

5. Поспелова Мария Евгеньевна Лыжные гонки

6. Стрелков Антон Александрович Лыжные гонки

7. Шафигуллин Марат Ильнурович Плавание

8. Солганов Артём Александрович Плавание

9. Белоусов Александр Александрович Плавание

10. Гарипов Арслан Ильнурович Плавание

11. Гафаров Тимур  Рустемович Плавание

12. Слесарев Семён Юрьевич Подводный спорт

13. Михайлов Владислав Александрович Подводный спорт

14. Шагимарданов Рамазан Робертович Подводный спорт

15. Логашин Ян Артемович Подводный спорт

16. Нигматуллин Руслан Фирдусович Подводный спорт

17. Тюрин Тимур Александрович Подводный спорт

18. Волков Денис Григорьевич Подводный спорт

19. Ахметзянов Нияз Ирекович Спортивная акробатика

20. Тимергалиев Ильдар Ильнарович Спортивная акробатика

21. Нестерова Мария Сергеевна Спортивная акробатика

22. Давлетшина Аделя Ильшатовна Спортивная акробатика

23. Дьяконов Владимир Вячеславович Спортивная акробатика

24. Коржавина Эвелина Александровна Спортивная акробатика

25. Трунцова Полина Олеговна Спортивная акробатика

26. Гильмутдинова Камила Ильнуровна Стрельба из лука

27. Хамидуллина Алина Рамилевна Художественная гимнастика

28. Гильмутдинова Регина Артемовна Художественная гимнастика

29. Горяева Диана Ринатовна Художественная гимнастика

30. Соколова Алёна Олеговна Художественная гимнастика

31. Сусликова Анастасия Эдуардовна Художественная гимнастика

32. Храменко Виолетта Владимировна Художественная гимнастика

33. Клёмина Арина Тимуровна Художественная гимнастика

34. Зарипова Эмилия Алмазовна Художественная гимнастика

35. Сабирзянова Регина Рустемовна Художественная гимнастика

36. Узинская Элина Валерьевна Художественная гимнастика

37. Гизатулина Дарина Ринатовна Художественная гимнастика

38. Папонина Мария Сергеевна Художественная гимнастика

39. Поспелова Милана Артемовна Художественная гимнастика

40. Фахрутдинова Алина Дамировна Художественная гимнастика

41. Ботняева Елизавета Максимовна Художественная гимнастика

42. Стрелкова Каролина Андреевна Художественная гимнастика

43. Иванова Рада Максимовна Художественная гимнастика

44. Решеткова Алёна Эдуардовна Художественная гимнастика

45. Янышева Яна Ильдусовна Художественная гимнастика

46. Чураева Алина Альфредовна Художественная гимнастика

47. Фахуртдинова Амина Ильдаровна Художественная гимнастика

48. Шарифуллина Аида Вадимовна Художественная гимнастика

49. Гильфанетдинова Азалия Ирековна Художественная гимнастика

50. Шавалеева Азалия Талгатовна Художественная гимнастика

51. Ахметвалиева Аделина Ильнаровна Художественная гимнастика

52. Наумова Полина Игоревна Художественная гимнастика

53. Зиганшина Рената Рамилевна Художественная гимнастика

54. Лучкина Николь Евгеньевна Художественная гимнастика

55. Цивильская Милана Альбертовна Художественная гимнастика

56. Хисамов Руслан Рустамович Шахматы

57. Куринов Михаил Дмитриевич Шахматы

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Гаязетдинов Расуль Рашитович Армрестлинг

2. Шайхутдинова Резеда Азатовна Армрестлинг

3. Давлетшин Марсель Маратович Армрестлинг

4. Алмеков Тимур Сакенович Легкая атлетика

5. Ахметова Карина Маратовна Легкая атлетика

6. Гайнутдинова Адиля Камилевна Легкая атлетика

7. Спесивова Ангелина Сергеевна Лыжные гонки

8. Бородина Дарья Николаевна Плавание

9. Будкин Константин Андреевич Плавание

10. Куликов Егор Сергеевич Плавание

11. Хуснутдинов Тимур Фаязович Плавание

12. Бикташева Азалия Ильгизовна Плавание

13. Ванин Валерий Андреевич Плавание

14. Валиев Алмаз Рустемович Плавание

15. Вознюк Инна Анатольевна Подводный спорт

16. Томашевская Яна Алексеевна Подводный спорт

17. Гайнутдинова Аделина Рафаэлевна Подводный спорт

18. Ульянов Андрей Викторович Подводный спорт

19. Нигматуллин Руслан Эдуардович Пулевая стрельба

20. Николаева Арина Дмитриевна Спортивная акробатика

21. Домнина Дарья Юрьевна Спортивная акробатика

22. Гайнетдинов Артур Айгизович Спортивная акробатика

23. Бахтиярова Риана Рустамовна Спортивная акробатика

24. Евдокимова София Денисовна Спортивная акробатика

25. Миннигареева Эльвина Талгатовна Спортивная акробатика

26. Шакирова Лилия Азатовна Спортивная акробатика

27. Гильманова Алина Ильмировна Спортивная акробатика

28. Бобылев Николай Владиславович Фехтование

29. Шакирова Азалия Фаязовна Художественная гимнастика

30. Клёвина Арина Романовна Художественная гимнастика

31. Морозова Яна Юрьевна Художественная гимнастика

32. Сагитова Лейла Рустамовна Художественная гимнастика

33. Коробкова Екатерина Максимовна Художественная гимнастика

34. Лазарева София Андреевна Художественная гимнастика

35. Сокунова Ариана Владиславовна Художественная гимнастика

36. Фасхеева Камилла Айратовна Художественная гимнастика

37. Гильмутдинова Амина Ильшатовна Художественная гимнастика

38. Ибатуллина Самина Ильфатовна Художественная гимнастика

39. Старостина Диана Андреевна Художественная гимнастика

40. Борзенкова Виктория Андреевна Художественная гимнастика

41. Фаттяхова Фарида Искандеровна Художественная гимнастика

42. Габдрахманова Ляйля Талгатовна Художественная гимнастика

43. Габидуллина Зиля Равилевна Художественная гимнастика

44. Шрамкова Евангелина Валерьевна Художественная гимнастика

45. Ахметшина Миляуша Руслановна Художественная гимнастика

46. Сасин Тимур Александрович Художественная гимнастика

47. Хуснеева Алина Ирековна Шахматы

48. Закиров Муса Айдарович Шахматы

49. Бирюков Егор Андреевич Шахматы

50. Бобровская Вероника Дмитриевна Шахматы

51. Фаткуллин Альберт Ринатович Шахматы

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Ахмадеев Рустам Ринатович Киокусинкай

2. Недобежкин Станислав Владимирович Киокусинкай

3. Вафин Ильхам Тебрисович Киокусинкай

4. Салихова Лия Рустемовна Художественная гимнастика

5. Ибрагимова  Диана Айратовна Художественная гимнастика

6. Спиридонова Эллина Альбертовна Художественная гимнастика

7. Терентьева Валерия Евгеньевна Художественная гимнастика

8. Саидкулиева Ксения Олеговна Художественная гимнастика

9. Яруллина Элина Ришатовна Художественная гимнастика

2. Подтвердить  I спортивный рзряд:

1. Барышникова Кристина Алексеевна Легкая атлетика

2. Латыпов Илья Артурович Легкая атлетика

3. Селиверстов Валерий Александрович Киокусинкай

И.о. министра                                                                                                 Х.Х.Шайхутдинов